2024年３月１日

各    位

 会 社 名 日本システム技術株式会社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長   平林 武昭

 （コード番号 ４３２３ 東証プライム市場）

 問い合わせ先 取締役執行役員   平林 卓

 （ Ｔ Ｅ Ｌ ０６－４５６０－１０００）

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

2024年４月１日付をもって、下記のとおり機構改革及び人事異動を実施いたしますので、お知らせ

いたします。

記

１．機構改革

生成 AI、DoT、ローコード・ノーコード、Beyond５Ｇ（６Ｇ）、ＤＸ（デジタルトランスフォーメ

ーション）等に代表される超スマートかつデジタルな社会構造の変化を見据えた各事業戦略のスピ

ーディーな展開、新サービス創出、社内業務プロセスの改革に加え、グローバルビジネス拡大のた

めの体制強化、更には次世代への運営体制の継承を推進するため、次の機構改革を実施するもので

あります。

２．人事異動

副部長・室長以上（2024年４月１日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

コ ー ポ レ ー ト 担 当

取 締 役 執 行 役 員

経 営 企 画 室 長 兼任

六車 千春

東日本 S I 事業担当

取 締 役 執 行 役 員

ＡＳＥＡＮ事業本部長 兼任

財 務 ・ Ｉ Ｒ 担 当

取 締 役 執 行 役 員
平林 卓

経営企画・業務管理担当

取 締 役 執 行 役 員

経 営 企 画 室 長 兼任

東日本 S I 事業担当

執 行 役 員

ＡＳＥＡＮ事業本部長 兼任

山木 康太郎
執 行 役 員

東日本ＳＩ第二事業部長 兼任

執 行 役 員

マーケティングビジネス推進部長 兼任

Ｄ Ｘ 推 進 室 長 兼任

小池 敬司

ＣＩО(Chief Information Officer)

執 行 役 員

マーケティングビジネス推進部長 兼任

執 行 役 員

ＧＡＫＵＥＮ事業部長 兼任

新サービス準備室長 兼任

落合 聡

執 行 役 員

ＧＡＫＵＥＮ事業部長 兼任

カスタマリレーション部長  兼任

（次ページに続く）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

執 行 役 員

東 京 総 務 人 事 部 長 兼任

業 務 推 進 部 長 兼任

林  光信
執 行 役 員

業 務 推 進 部 長 兼任

東日本ＳＩ第一事業部長

モビリティサービス部長 兼任

ビジネスイノベーション部長 兼任

伊藤 直樹
東日本ＳＩ第一事業部長

ビジネスイノベーション部長 兼任

東日本ＳＩ第二事業部長

クラウドイノベーション部長 兼任
熊澤 篤

東日本ＳＩ第五事業部長

ビジネスソリューション一部長 兼任

西日本ＳＩ第一事業部長

ソリューション二部長 兼任
北村 地彦 西日本ＳＩ第一事業部長

ヘルスケアイノベーション事業部長

営 業 部 長 兼任

事 業 戦 略 室 長 兼任

青木 亮
ヘルスケアイノベーション事業部 副事業部長

営  業  部  長  兼任

東日本ＳＩ第一事業部

デジタルマーケティングソリューション部長
伊藤 貴祥

東日本ＳＩ第四事業部

データサイエンス一部一課長

東日本ＳＩ第二事業部

ビジネスソリューション部長
渡邉 壮一郎

東日本ＳＩ第五事業部

ビジネスソリューション二部長

東日本ＳＩ第二事業部

ファイナンスソリューション部長
西原 姿子

東日本ＳＩ第二事業部

ソリューション開発二部長

東日本ＳＩ第三事業部

ペイメントビジネス部長
深沢 実

東日本ＳＩ第二事業部

ソリューション開発一部長

文 教 事 業 部

製 品 サ ポ ー ト 部 長
鈴木 大実

文 教 事 業 部

製 品 サ ポ ー ト 室 長

ＧＡＫＵＥＮ事業部

カスタマリレーション部長
松本 篤

ＧＡＫＵＥＮ事業部

カスタマリレーション部

導入コンサルティング課長

総 務 人 事 部 長 宿谷 栄治 人 事 部 長

ヘルスケアイノベーション事業部

ヘルスケアデータビジネス部 副部長
上原 敏

東日本ＳＩ第四事業部

データサイエンス二部長

 以 上

日本システム技術株式会社　組織図（2024年４月１日付） （別添資料）

ＥＲＰビジネス推進部

株
主
総
会

監
査
役
会

東日本ＳＩ第一事業部 モビリティサービス部

デジタルビジネス部

デジタルマーケティングソリューション部

ビジネスイノベーション部

東日本ＳＩ第二事業部 クラウドイノベーション部

ビジネスソリューション部

ファイナンスソリューション部

クラウドネイティブ開発部東日本ＳＩ第三事業部

西日本ＳＩ第一事業部 ソリューション一部

ヘルスケアイノベーション事業部 システムソリューション部

ＢａｎｋＮｅｏ事業部  営業部

ソリューション部

ＧＡＫＵＥＮ事業部 営業部

カスタマリレーション部

製品サポート室

指
名
・
報
酬
委
員
会

ソリューション二部

ソリューション三部

西日本ＳＩ第二事業部 ソリューション一部

ソリューション二部

文教事業部 ＧＡＫＵＥＮソリューション部

カスタマリレーション部

取
締
役
会

代
表
取
締
役
社
長

経
営
会
議

ペイメントビジネス部

マーケティングビジネス推進部

製品サポート部

インフラ室

ＡＳＥＡＮ事業本部

業務推進部

業務管理部

未来共創Ｌａｂ

ヘルスケアデータビジネス部

新事業開発室

サービスセンター

新サービス準備室

営業部

事業戦略室

財務経理部

監査室

総務人事部

東京総務人事部

経営企画室

ＤＸ推進室

クラウド推進室